

Dodávateľ :

REKOS spol. s r.o.

Perečinska 4511
069 01 Snina
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 31704069 DIČ: 2020512186
IČ DPH: SK2020512186

Firma je zapísaná v OR Okresného súdu v Prešove,
odd. Sro, vl. č. 2195/P

Banka : VÚB a.s. expozitúra Snina

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 057 758 3360

Fax : 057 758 3362

Faktúru vyhotovil :

Kuzmová Anna

Odberateľ :

Obec Zemplínske Hámre
Hlavná 152/183
067 77 Zemplínske Hámre
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00323853

DIČ: 2020794776

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

2018009

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Zemplínske Hámre
Hlavná 152/183
067 77 Zemplínske Hámre

Dátum vyhotovenia

25.04.2018

Dodanie tovaru/služby

24.04.2018

Dátum splatnosti

09.05.2018

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 5045146532/0200

IBAN : SK46 0200 0000 0050 4514 6532

Suma k úhrade : 14 728,37

Variabilný symbol

2018009

Konštantný symbol

0308

Špecifický symbol

Dod. a plat. podmienky :

V zmysle ZoD č. 720/2017 fakturujeme Vám za stavebné práce na stavbe "Chodník Zemplínske Hámre,
úsek 3b, úsek č. 4a, úsek č. 9/:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Stavebné práce /úsek č. 3a/:	1,00	kpl.	7 716,27	9 259,52	20	7 716,27	1 543,25	9 259,52
2		Stavebné práce /úsek č. 9/:	1,00	kpl.	4 557,37	5 468,84	20	4 557,37	911,47	5 468,84

Základ pre DPH 20 % : 12 273,64

DPH 20 % : 2 454,73

Celková suma s DPH

14 728,37

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

14 728,37

Obec Zemplínske Hámre		7/3
Dátum : 26.04.2018		10
2018/125	24-2018/125-000-DE	
Prílohy / listy:	Výkaz ojer	DE

Podpis a pečiatka :

REKOS spol. s r. o. 

Perečinska 4511

069 01 Snina

IČO: 31 704 069, IČ DPH: SK2020512186


